Typenblatt 70.1550
Prozessanzeige PA308
Digitales Anzeigeinstrument, mikroprozessorgesteuert,
mit max. 2 Messeingängen, vielfältig erweiterbar,
DIN-Einbaugehäuse, Frontmaß 96mm x 48mm
Kurzbeschreibung
Das Anzeigeinstrument PA308 zeigt Temperaturen in °C oder °F und Einheitssignale im
„Klartext“ an.

20
07
Bestellangaben
Grundtyp
PA308   PA 308
inkl. 1 Analogeingang, 2 Binäreingängen, 2 Relaisausgängen, 2 Logikausgängen,
Frontmaß 96mm x 48mm
Grundtypergänzung
1 Grundtyp
Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 Programmierung nach Kundenangaben
Logikausgänge (2 Stück vorhanden)
1 0/12V
Spannungsversorgung
23 AC 110 ... 240V, 48 ... 63Hz
25 AC/DC 20 ... 30V, 48 ... 63Hz
Typenzusatz
000 kein
214 Mathematik- und Logikmodul
/ - - / Bestellschlüssel
PA308  / 1 8 1 - 0 0 0 - 23 / 000 Bestellbeispiel
Optionssteckplätze
1. 2. 3. Optionssteckplatz Anzahl (max.)
0 0 0 nicht belegt
Achtung:
Die Lage der Optionen
(Steckplatz 1, 2 oder 3)
ist beliebig,
die max. Anzahl
darf jedoch nicht
überschritten werden.
1 1 1 Analogeingang 2 (Universal) 1
2 2 2 Relaisausgang (1 Wechsler) 2
3 3 3 Relaisausgang (2 Schließer) 2
4 4 4 Analogausgang 2
5 5 5 2 Binäreingänge 2
6 6 6 Halbleiterrelais 1A 2
7 7 7 Schnittstelle RS422/485 1
8 8 8 Schnittstelle PROFIBUS-DP 1
Serienmäßiges Zubehör
- Anzeigeinstrument
- Dichtung
- Befestigungselemente
- Betriebsanleitung B70.1550.0 im DIN A6-Format
Zubehör
- Setup-PC-Programm
- PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer und Adapter
- PC-Interface mit USB/TTL-Umsetzer, Adapter (Buchse) und Adapter (Stifte)
Weiteres Zubehör
- Eine CD mit Demo-Setup-Programm und PDF-Dokumenten
(Betriebsanleitung und weiterer Dokumentation)
kann separat bestellt werden.
Ansicht der drei Optionssteckplätze
1 2 3
Typenblatt PA 308                                            Seite 6/6TEMATEC GmbH
10